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S2 2500-ARC

SOLAMAGIC S2      2500 W

Montage | Montage
Wand, plafond | Mur, plafond

Vermogen | Puissance
1x 2500 Watt|Watt

Voeding | Raccordement électrique
230 V / IP 44

Aansluitkabel | Conduite de raccordement
1.800 mm met Schuko stekker| 

avec connecteur Schuko

Gewicht | Poids
5,1 kg

Verpakkingsinhoud | Contenu de l’emballage
1x SOLAMAGIC S2 met T-beugels

1x Gebruiks- en installatiehandleidijnng

1x SOLAMAGIC S2 avec êtrier de fixation

1x instructions de montage/service

Kleur | Couleur         Art.-Nr. | N°art.
titanium | titane                             9300107

Wit 9010 | blanc                             9300106

nano-antraciet | nano-anthracite      9300108

S2 2500-BT
Kleur | Couleur         Art.-Nr. | N°art.
titanium | titane                             9300104

Wit 9010 | blanc                             9300103

nano-antraciet | nano-anthracite      9300105

CT*
* in voorbereiding | en preparation

Met T-beugel 

avec T-support

LW
CW

3.0 m

2.5 m

2.0 m

1.5 m

108 W/m
2

155 W/m
2

242 W/m
2

430 W/m
2

LW: 2.50 m x CW: 1.80 m

LW: 3.40 m x CW: 2.40 m

LW: 4.20 m x CW: 3.00 m

LW: 5.00 m x CW: 3.60 m

Uitvoering | Exécution
S2 2500-ARC

Met 3-standen-dimmer | avec 3 étapes - gradateur

33% / 66% / 100%

Bediening met Solamagic 4-kanaals handzender |

commande via l’émetteur Solamagic de poche 4 canaux

S2 2500-BT

Met 3-standen-dimmer | avec 3 étapes - gradateur

33%|66%|100%

Bediening middels Smartphone of Tablet  

Bluetooth 4.1 

contrôle via smartphone ou tablette avec Bluetooth 4.1

Afmetingen | Dimensions

4-kanaals handzender Solamagic
4 canaux portable émetteur Solamagic

Kleur | Couleur         Art.-Nr. | N°art.
titanium | titane                               9100597

Accessoires | Accessoires

1

5
3

2

6

1. Totale lengte | Longueur totale                                                         866 mm

2. Hoogte | Hauteur                                                                               92 mm

3. Hoogte beugel | height bracket                                                         125 mm

4. Breedte | Largeur                                                                             200 mm

5. Totale hoogte | Hauteur totale                                                          217 mm

6. Kantelhoek | Plage de basculement                                                        45°

eenzijdig | unilatéralenal

Warmte-uitstralingsdiagram | Puissance calorifi que

4

BT-4-kanaal handzender 
BT-4 canaux portable émetteur HT4

Kleur | Couleur         Art.-Nr. | N°art.
titanium | titane                              9100792
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